
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сафоновская основная общеобразовательная школа» 

Ивнянского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

30 мая 2024 года                                                                      №127 

 

Об утверждении «Дорожной карты» по введению предмета 

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) 

в МБОУ «Сафоновская ООШ» 
 

На основании Письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2024 года №1486 «Об организации работы по введению 

учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в связи 

с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Основы безопасности 

и защиты Родины», на основании решения педагогического совета №7 от 

24.05.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Дорожную карту» по введению в МБОУ «Сафоновская 

ООШ» учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) 

(Приложение 1). 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора:                             Чувакова С.И. 

 


